
																																																																											
ESTADO	DO	ESPIRITO	SANTO																																																																									

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PRESIDENTE	KENNEDY
SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL																																																													

									

PORTARIA/SEMAS/Nº.	71/2019	 										 																05	DE	NOVEMBRO	DE	2019.	 	

DESIGNA 	 	 FÁBIO 	 FERNANDES 	 DA 	 ROSA	 PARA 	 FISCALIZAR 	 O

CONTRATO	N°	000207/2019	REFERENTE	À	CONCESSÃO	DE	VALE

TRANSPORTE 	 PARA 	 IMPLANTAÇÃO 	 E 	 IMPLEMENTAÇÃO 	 DO

TRANSPORTE	PRÓ-EMPREGO.

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

A	SECRETÁRIA	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL,	Estado do Espı́rito Santo,
no uso de suas atribuições legais,       

RESOLVE:
Art.	1º	Designar o servidor FA� BIO FERNANDES DA ROSA para exercer a função de

FISCAL  DO  CONTRATO  N°000207/2019,  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇA1 O,

Processo  Administrativo  N°  020706/2019,  referente  à  CONCESSA1 O  DE  VALE

TRANSPORTE PARA IMPLANTAÇA1 O E IMPLEMENTAÇA1 O DO TRANSPORTE PRO� -

EMPREGO.

Parágrafo	único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo, ;ica

designado  para  substituição  a  servidora  CRISSIA  ALVES  TAVARES.

Art. 	2º 	Os casos  omissos  dessa  Portaria  serão  resolvidos  pelo  Chefe  do  Poder

Executivo Municipal.  

Art. 	3º. 	Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de  sua  publicação,  revogando  as

disposições em contrário, em especial a Portaria SEMAS/PK n° 42/2018 de  03 de

outubro de 2018.                                                                                                														

REGISTRE-SE 								PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 05 de  novembro de 2019.

Rejane Fernandes das Neves
Secretária Municipal de Assistência Social 

Decreto	N°0079/2019


